
 
 

 
 

 

 

       Aquileia, 22/05/2020 

  All' Albo – Sito Web 

Al Personale ATA 

SEDE 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto definitive Personale ATA a.s. 

2020/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n.182 del 23.03.2020, che disciplina la mobilità del personale docente, 

educativo e A.T.A. per l’anno scolastico 2020-2021; 

 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle 

graduatorie interne di Istituto definitive del personale scolastico con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato titolare, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi all’avvio 

dell’a.s. 2020-2021. 

 

ALLEGATI: 

- graduatoria Assistente Amministrativi 

- graduatoria Collaboratori Scolastici 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                   dott.ssa Alessia Cicconi 

 
 


